2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

14.03.2019

№
624

г. Хабаровск
О внесении изменений в решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления от 25.02.2019 № 591 «О проекте закона Хабаровского края
№ ЗП-VI-428 «О внесении изменений в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края» (возврат к рассмотрению во втором чтении)»
Рассмотрев поправку № 2 таблицы поправок к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-428 «О внесении изменений в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края», одобренных постоянным комитетом Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления, и одну поправку к законопроекту, инициатором которой является постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления,  а также заключение Губернатора Хабаровского края на поправки к  проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-428 «О внесении изменений в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края отклонить поправку № 2 таблицы одобренных поправок, исключив ее из указанной таблицы, и включить ее в таблицу поправок, рекомендуемых к отклонению.
2. Одобрить одну поправку к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-428 «О внесении изменений в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края», инициатором которой является постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления, и включить ее в таблицу одобренных поправок.

3. Внести в решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления от 25.02.2019 № 591 «О проекте закона Хабаровского края
№ ЗП-VI-428 «О внесении изменений в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края» (возврат к рассмотрению во втором чтении)» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«Рассмотрев 13 поправок, поступивших от субъектов права законодательной инициативы к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-428 «О внесении изменений в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края», принятому во втором чтении, в том числе одну поправку, инициатором которой является постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления, и руководствуясь частями 4 и 6 статьи 46, статьей 54 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления»;
2) дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

«3. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края отклонить одну поправку (таблица поправок, рекомендуемых к отклонению прилагается).»;

3) пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4, 5.
Председатель постоянного комитета

Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_624_6_gosstroy02.doc/
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_624_6_gosstroy02.doc/